Областное государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

 «КОСТРОМСКОЙ АВТОТРАНСПОРТНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

(ОГБПОУ «КАТК»)

П Р И К А З

14.10.2019                                                                                                           № 131/2/3

г. Кострома

Об организации деятельности

региональной инновационной площадки

на базе ОГБПОУ «Костромской

автотранспортный колледж»

            На основании приказа департамента образования и науки Костромской области

«Об открытии региональных инновационных площадок» от 29 августа 2019 года № 1410 с

целью модернизации и инновационного развития образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Открыть региональную инновационную площадку «Разработка модели взаимодействия

образовательных организаций Костромской области по формированию культуры

межнационального общения детей и подростков» на базе Областного государственного

бюджетного профессионального образовательного учреждения

«Костромской автотранспортный колледж».

 2.Утвердить:

2.1 Положение о региональной инновационной площадке «Разработка модели

взаимодействия образовательных организаций Костромской области по формированию

культуры межнационального общения детей и подростков» (Приложение 1)

2.2 Состав рабочей группы  по реализации региональной инновационной площадки

«Разработка модели взаимодействия образовательных организаций Костромской области по

формированию культуры межнационального общения детей и подростков»  (Приложение 2)

2.3 Дорожную карту по организации работы региональной инновационной площадки

«Разработка модели взаимодействия образовательных организаций Костромской области

по формированию культуры межнационального общения детей и подростков» на период

2019-2022 гг. (Приложение 3)

3. Ответственность за организацию по реализации проекта возложить на методиста

Курилову З.В. и зав. воспитательной работой Егорову И.В.

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор ОГБПОУ «КАТК»                                                                   М.Ю.Шагинов